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قله نزدیک است
رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان سپاه: همه مسئولان کشور موظفند کار جهادی و شبانه‌روزی کنند

 در برابر تهاجم دشمن می‌ایستیم
حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج‌صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه، با بیان اینکه پاسداری، تمام عرصه‌های 
انقلاب اسلامی را دربرمی‌گیرد، گفت: سپاه پاسداران مقابل تمامی توطئه‌ها و هرگونه تهاجم دشمنان علیه 

ملت ایران، ایستاده و خواهد ایستاد.

سپاه،‌ آمريكا را از منطقه اخراج می كند
سرلشکر پاسدار حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شکست تمامی راهبردهای 
دشمنان در جغرافیای جهان اسام را مدیون مجاهدت‌های سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی و یارانش 

برشمرد و گفت: سپاه،‌ انتقام خون شهیدانش را خواهد گرفت و قطعا آمریکا را از منطقه اخراج خواهد کرد.

آخرین خبرهاآخرین خبرها

به‌گفته معاون اول رئیس‌جمهور، در 
لغو محدودیت‌ 

بنزینی در 
۱۵جایگاه سوخت 

تهران

۱۵جایگاه در تهران هنوز ازدحام 
وجود دارد که برای حل این مشکل 
مقرر شد که سقف برداشت و برخی 
محدودیت‌ها لغو شود تا شرایط به 
حالت عادی بازگردد. محمد مخبر، 
روز گذشته ضمن بازدید از تعدادی از جایگاه‌های عرضه سوخت 
در تهران و با حضور در مرکز پخش فرآورده‌های نفتی، از نزدیک 
در جریان روند توزیع بنزین و سوختگیری خودروها قرار گرفت. 
همچنین در جریان این بازدیدها با برخی از مردم در فضایی 
صمیمانه درباره محدودیت کارت سوخت جایگاه‌ها، شایعات 
مرتبط با افزایش قیمت بنزین و ازدحام روزهای گذشته در برخی 
پمپ‌بنزین‌ها گفت‌وگو کرد. او درباره شایعات اخیر در باره افزایش 
قیمت بنزین که بعضا در برخی رسانه‌ها منتشر شده، گفت: 
اینگونه شایعات و همچنین مصوبه مجلس شورای اسلامی برای 
اعمال محدودیت در کارت‌های سوخت باعث شد که در برخی 
جایگاه‌ها شاهد صف‌های طولانی و ازدحام باشیم که خوشبختانه 
در بازدیدهایی که امروز از برخی جایگاه‌ها داشتم، شرایط به 
نسبت عادی بود و مردم رضایت بیشتری داشتند. گزارش‌ها 
نشان می‌دهد که در ۱۵جایگاه در تهران هنوز ازدحام وجود دارد 
که برای حل این مشکل مقرر شد که سقف برداشت و برخی 
محدودیت‌ها لغو شود تا شرایط به حالت عادی بازگردد. معاون 
اول رئیس‌جمهور، با تأکید بر اینکه در هیچ بخشی از دولت بحث 
افزایش قیمت بنزین مطرح نیست، افزود: نه افزایش قیمت و نه 
کاهش سهمیه‌های سوخت تاکنون مطرح نشده و امسال 

برنامه‌ای در این حوزه نداریم.

از ۴۰نفر رتبه‌های تک‌رقمی 
رتبه‌های 

تک‌رقمی ریاضی 
در تصاحب مردان

آزمون سراسری۱۴۰۲ در 
5گروه آزمایشی ریاضی و فنی، 
علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و 
زبان‌های خارجی ۲۸نفرشان 
مرد و 13نفر آنها زن هستند و 
مردان تمام رتبه‌های تک‌رقمی گروه ریاضی را از آن خود 
کرده‌اند. همچنین تهرانی‌ها با فراوانی ۱۳در صدر دارندگان 
رتبه‌های برتر قرار گرفتند. البته کارنامه نهایی برای انتخاب 
رشته حاوی نمره کل نهایی، رتبه در سهمیه، رتبه کشوری، 
سهمیه، استان بومی و وضعیت مجاز یا غیرمجاز به انتخاب 
رشته، امروز جمعه ۲۷مرداد از سوی سازمان سنجش 
آموزش کشور در سامانه جامع آزمون سراسری منتشر 

خواهد شد.

دوره جدید بخشودگی جرایم 
۱۷روز بخشودگی 

جرایم بیمه 
شخص ثالث 

بیمه‌نامه شخص ثالث همزمان با 
اربعین و هفته دولت اجرا 
می‌شود. این طرح با موافقت وزیر 
اقتصاد و رئیس مجمع صندوق 
تامین خسارت‌های بدنی، از دوم 
تا هجدهم شهریور‌ماه اجرا خواهد شد. این بخشودگی 
به‌مناسبت هفته دولت و با توجه به آغاز دور دوم سفرهای 
تابستانی و همچنین تردد زائران اربعین حسینی برای 
وسایل نقلیه‌ای که اقدام به خرید بیمه‌نامه یکساله شخص 

ثالث می‌کنند پیشنهاد شده است.

مراسم بدرقه ۲۲هزار امدادگر 
اعزام22هزار 

امدادگر و درمانگر 
به مرزهای غربی 

هلال احمر و مانور خودروهای 
امدادی و آمبولانس‌های این 
جمعیت روز گذشته )پنجشنبه( 
از حرم امام خمینی)ره( 
برگزارشد و پیرحسین کولیوند، 
رئیس جمعیت هلال احمر در این مراسم گفت: با اعزام کاروان 
بزرگ امدادی و درمانی هلال احمر، حضور ما در مرزهای 
غربی پررنگ‌تر می‌شود. پایگاه‌های امدادی در جاده‌های 
کشور عراق برپا و در مسیر نجف تا کربلا در فاصله هر 70عمود 
یک پایگاه درمانی هلال احمر، مشغول خدمتگزاری به زائران 
اباعبدالله)ع( می‌شود. همچنین در این مسیر ۳بیمارستان با 
فعالیت مشترک هلال احمر و وزارت بهداشت عراق با آمادگی 

کامل در خدمت زائران حسینی خواهند بود.

حجت‌الاسام والمسلمین 
بازداشت‌شدگان 
حادثه تروریستی 

شاهچراغ به 
۲۰نفر رسید 

سیدکاظم موسوی، رئیس‌کل 
دادگستری استان فارس با بیان 
اینکه تا این مرحله از تحقیقات 
پرونده، دستور بازداشت ۲۰نفر 
در ارتباط با حادثه تروریستی 
شاهچراغ صادر شده است، گفت: در واقع هرکسی که 
کوچک‌ترین نقشی در این رابطه داشته را دستگیر کرده‌ایم. 
تعدادی از این دستگیر‌شدگان در استان فارس و تعدادی نیز 
در سایر استان‌ها بوده‌اند که همگی برای ادامه تحقیقات به 
استان فارس منتقل می‌شوند. تاش می‌کنیم تا 
کیفرخواست متهم اصلی حادثه تروریستی حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( هفته بعد صادر شود و پرونده را برای محاکمه 

به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز ارسال کنیم.

حدود ۲۰تا۲۳هزار واحد مسکن 
بهره‌برداری از 

هزاران واحد 
مسکن تا پایان 

امسال 

مهر درصورت تخصیص 
اعتبارات لازم از سوی صندوق 
ملی مسکن تا پایان سال به 
بهره‌برداری می‌رسد.  خلیل 
محبت‌خواه، سرپرست شرکت 
عمران پردیس، با بیان اینکه ساخت مسکن مهر در شهر 
جدید پردیس از سال۹۰ شروع شده و ۲۹هزارو۸۴۱ واحد 
در قالب مسکن مهر در این شهر وجود دارد، گفت: 
۲۰تا۲۳هزار واحد از این تعداد درصورت تخصیص اعتبارات 
لازم از سوی صندوق ملی مسکن تا پایان سال به 
بهره‌برداری می‌رسد. از حدود ۸۴هزار واحد مسکن مهر در 
شهر جدید پردیس، نزدیک به ۲۹هزارو۸۴۱ واحد 
باقی‌مانده که از این تعداد ۱۰هزار واحد در حال آماده‌سازی‌ 

است تا سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.

حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی 
صدور رأی 

ضارب بانوی آمر 
به معروف در 

نارنجستان 

رئیس دادگستری فارس گفت: 
رأی ضارب بانوی آمر به معروف در 
نارنجستان قوام دو،سه روزی 
است که ابلاغ شده اما به‌دلیل 
حادثه تروریستی حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( اعلام نشده است. درخصوص امر به معروف 
بسیار جدی برخورد می‌کنیم تا کسی جرأت پیدا نکند چنین 
کاری انجام دهد. 3رأی در حادثه نارنجستان قوام ازجمله 

تبعید، شلاق و جریمه سنگین صادر شده است.

از هفته آینده قطار تهران-کربلا 
راه‌اندازی قطار 

تهران-کربلا از 
هفته آینده

از تهران به‌صورت ترکیبی، از 
تهران تا شلمچه با قطار 4ستاره، 
سپس طی مسیر ۳۰کیلومتری 
با اتوبوس تا بصره و بعد از آن 
قطار عراقی از بصره تا کربلا 
خواهد بود. به‌گفته سیدمیعاد صالحی، مدیرعامل راه‌آهن، 
زمان تردد مسیر این قطار ۱۸ساعت در خاک ایران خواهد 
بود. ۲ساعت برای تشریفات گذرنامه، زمان لازم است، 
سپس زائران ۳۰کیلومتر با اتوبوس تا بصره طی می‌کنند، 
بعد از آن زمان طی مسیر بصره تا کربلا 8ساعت خواهد بود. 
با توجه به تنوع واگن‌ها در مسیر بصره تا کربلا، قیمت قطار 
تهران-کربلا با احتساب واگن اتوبوسی در خاک عراق، 
۹۶۰هزار تومان خواهد بود. برای واگن‌های اتوبوسی 
وی‌آی‌پی در بخش عراق، قیمت کل مسیر 
یک‌‌میلیون‌و۱۰۰هزار تومان خواهد بود و برای عزیمت با 
قطار 4تخته در خاک عراق، قیمت کل یک‌میلیون‌و۴۰۰هزار 
تومان پیش‌بینی شده است. از یکشنبه هفته آینده ساعت 
۱۰صبح عرضه بلیت قطار تهران-کربا اینترنتی انجام 
می‌شود. ظرفیت قطارها ۳۵۰ نفر است. بلیت دیگر قطارهای 
فوق‌العاده اربعین نیز یکشنبه هفته آینده به‌صورت اینترنتی 
عرضه می‌شود و امکان افزایش ناوگان برای اربعین نیز وجود 

دارد.

نیروی انتظامی برای کاهش 
کاهش 6درصدی 

وقوع سرقت در 
کشور

سرقت در ۳حوزه پیشگیری از 
وقوع سرقت، برخورد با 
مال‌خران و برخورد با سارقان 
عزم جدی دارد. سردار 
احمدرضا رادان، فرمانده 
انتظامی کل کشور در این ‌باره گفت: سرقت از دغدغه‌های 
مردم و پلیس است. بر همین اساس یکی از اولویت‌های 
فراجا امسال مقابله همه‌جانبه با پدیده سرقت است. در 
حوزه پیشگیری از سرقت، مقابله با مال‌خران و دستگیری 
سارقان، برنامه‌ها و طرح‌های ویژه‌ای در دستور کار قرار 
دارد که تا‌کنون دستاوردهای مطلوبی به همراه داشته 
است. با تلاش علمی کارآگاهان پلیس و راه‌اندازی مجدد 
گشت ویژه پلیس آگاهی از ابتدای سال تا‌کنون، وقوع 
سرقت در کشور نسبت به‌مدت مشابه سال گذشته ۶درصد 
کاهش یافته ضمن اینکه کشف وقوع سرقت‌ها نیز در این 
مدت 7درصد افزایش را نشان می‌دهد. رادان، درباره اراذل 
و اوباش و برخورد قاطع پلیس با آنان گفت: ماموریت پلیس 
در برخورد مقتدرانه با اراذل و اوباش پیام روشنی برای این 
دسته از مجرمان بود و قطعا در صورت تکرار اعمال 
مجرمانه از سوی اراذل و اوباش به‌شدت و برابر قانون با آنان 

برخورد خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
بازشدن گره 

کور  11ساله یک 
کارخانه 

استاندار تهران از موافقت سران 
قوا برای تعیین تکلیف کارخانه 
لاستیک البرز )کیان تایر( با 
مدیریت استاندار تهران پس از 
11سال خبر داد. محمد 
علیمهری، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران 
گفت: با توجه به ورشکستگی این کارخانه و قیمت بالای آن، 
تمایلی برای خرید وجود نداشت و باید به شکل اقساطی به 
فروش می‌رسید که طبق قانون چنین امکانی فراهم نبود. در 
نودوسومین نشست شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا به 
ریاست آیت‌الله رئیسی و با موافقت سران قوا به هیأت تصفیه 
امور ورشکستگی اجازه داده شد که با مسئولیت استاندار 
تهران، کارخانه لاستیک البرز)کیان تایر( تعیین تکلیف 
شود. با این اقدام، وضعیت این کارخانه بعد از ۱۱سال 

مشخص می‌شود.

براساس اعلام بانک ملی، مبلغ 

وام اربعین قابل 
برداشت شد

۲۵میلیون ریال واریزی بابت افتتاح 
حساب ویژه طرح وام اربعین، قابل 
برداشت بوده و این تسهیلات از یک 
تا ۵شهریور به‌ حساب‌های افتتاح 

شده واریز خواهد شد.

شهرداری منطقه۱۹ در زمینه 
اخطار به 

سازندگان 
بناهای غیرمجاز 

جلوگیری از ساخت‌وساز 
غیرمجاز، به سازندگان در اراضی 
ناحیه۳ آخرین اخطار را اعلام 
کرد. به همین منظور تعدادی از 
مدیران شهری منطقه۱۹ با 
حضور میدانی در خیابان‌های گلها، موزاییک‌سازی‌ و... در 
راستای غیرقانونی و ناایمن‌بودن ساخت‌وسازهای بدون 
پروانه و بدون ضابطه، اطلاع‌رسانی کردند. در این برنامه به 
شهروندان درباره اقدام شهرداری منطقه در برخورد جدی و 
قاطعانه با اخذ دستور قضایی برای ایمنی اهالی و جلوگیری 
از خطرات جانی ساکنان، اطلاع‌رسانی و به‌عنوان آخرین 
اخطار به سازندگان و مالکان مهلت داده شد تا طبقات اضافی 
را کاهش دهند. در غیراین صورت برابر دستورات قضایی 
نسبت به رفع خلاف این ساختمان‌ها اقدام خواهد شد و 
مسئولیت رعایت نکردن موارد قانونی، برعهده مالکان و 

سازندگان است.

وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران که ظهر پنجشنبه وارد ریاض 
شده بود، در محل وزارت امورخارجه عربستان با فیصل بن‌فرحان، همتای 
سعودی خود دیدار و گفت‌وگو کرد. این نخستین سفر وزیر امورخارجه 
ایران به عربستان پس از 7سال و بعد از تصمیم 2کشور برای احیای 
مجدد روابط بود که 2طرف درباره مسائل دوجانبه، مسائل جهان اسلام و 

موضوعات بین‌المللی گفت‌وگو و رایزنی کردند.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در 
نشست خبری مشترک با فیصل بن فرحان، همتای سعودی خود در 
ریاض ضمن قدردانی از حسن استقبال و میزبانی همتای سعودی خود 
گفت: خرسندم امروز گفت‌وگوهای نتیجه‌بخش و مهمی را در ریاض 
داشتیم. ایران و عربستان سعودی 2کشور مهم در منطقه غرب آسیا و 
جهان اسلام هستند. طرفین مصمم هستیم روابط خود را در همه زمینه‌ها 
گسترش دهیم. خوشبختانه امروز روابط 2کشور در مسیر درست خود 
قرار دارد و رو به پیشرفت است. همچنین اتفاق نظر داریم سایر اسناد 
پایه و زمینه‌ای که به توسعه همکاری‌های بیشتر 2کشور کمک خواهد 
کرد را در دستورکار روابط 2کشور و سفارتخانه‌ها در تهران و ریاض 

قرار دهیم.

تأکید بر امنیت بومی و درون‌زای منطقه‌ای
امیرعبداللهیان همچنین با بیان اینکه بر امنیت بومی و درون‌زای 
منطقه‌ای تأکید داریم، گفت: خرسندیم که در راستای سیاست 
خارجی دولت آقای رئیسی و تأکید رئیس‌جمهور بر این موضوع که 
ما دست خود را به‌سوی همسایگان دراز می‌کنیم، امروز در مسیر 
درست تقویت مناسبات با کشورهای همسایه خود و ازجمله عربستان 
سعودی هستیم. در این چارچوب علاوه بر احیای روابط با کشور برادر 

و همسایه عربستان سعودی، با دیگر کشورهای این حوزه شامل 
عراق، قطر، کویت و امارات عربی متحده روابط قوی و نیرومندی را 

پایه‌گذاری کرده‌ایم.
رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: در ادامه گفت‌وگوهای قبلی با سران 
کشورهای همسایه جنوبی حوزه خلیج‌فارس ایده گفت‌وگو و همکاری 
منطقه‌ای را با همکار خودم امیر فیصل بن‌فرحان در میان گذاشتم. 
معتقدیم می‌توانیم از موضوعات فوری همچون مباحث مربوط به 
محیط‌زیست و عملیات امداد و نجات در منطقه، همکاری‌های دو و 
چندجانبه را ساماندهی کنیم. درخصوص همکاری‌های دو و چندجانبه 
بخش‌های خصوصی 2کشور و همکاری‌های تجاری گفت‌وگو کردیم. 
معتقدیم ایده امنیت و توسعه در منطقه یک ایده غیرقابل تفکیک و 
متعلق به همه کنشگران در منطقه است. از همکاری عربستان سعودی 
در حج تمتع ایرانیان و حج عمره ایرانیان که در آینده نزدیک از سر گرفته 

خواهد شد، سپاسگزاریم.

پذیرش دعوت پادشاه عربستان از سوی رئیسی
وی با بیان اینکه در جریان سفر فیصل بن‌فرحان، وزیر خارجه عربستان 
به تهران حامل دعوت رسمی ملک سلمان از رئیس‌جمهور ایران برای 
سفر به ریاض بود، ‌گفت: آیت‌الله رئیسی ضمن پذیرش این دعوت، در 

زمان مناسب این سفر را انجام خواهد داد.
وزیر امورخارجه با ذکر این نکته که گفت‌وگوهای امروز ما و گفت‌وگوها و 
رفت‌وآمدهای هیأت‌های 2کشور مقدمه‌ای خواهد بود برای فراهم کردن 
دستاوردهای دیدار مقامات عالی و سران 2کشور، افزود: اطمینان داریم 
این دیدارها، گفت‌وگوها و همکاری‌ها به تقویت وحدت امت اسلامی و 

جهان اسلام کمک خواهد کرد.

امیرعبداللهیان همچنین گفت: جمهوری اسامی ایران از برگزاری 
اکسپوی۲۰۳۰ در کشور همسایه و برادر عربستان استقبال می‌کند. 
ما در حوزه دیپلماسی عمومی، دیپلماسی پارلمانی و تبادل هیأت‌های 
نخبگانی بین 2کشور اتفاق نظر داریم. همچنین در گفت‌وگوهای امروز در 
حوزه ورزش توافق کردیم که تیم‌های ورزشی 2کشور بازی‌های دوستانه 
رفت و برگشت را انجام دهند و ازجمله تیم‌های مطرح و برتر فوتبال بین 

2کشور بازی‌های دوستانه‌ای را تدارک ببینند.

تقویت روابط دوجانبه
فیصل بن‌فرحان، وزیر خارجه عربستان سعودی هم که در ریاض میزبان 
حسین امیرعبداللهیان بود، در نشست خبری مشترک با همتای ایرانی بر 
عزم عربستان برای گسترش و تقویت روابط دوجانبه با ایران تأکید کرد.

وی ضمن خیرمقدم به همتای ایرانی‌اش افزود: در گفت‌وگوهای امروز 
طیفی از موضوعات دوجانبه و چندجانبه را مورد بحث و تبادل نظر قرار 
دادیم و به آقای امیرعبداللهیان تأکید کردم که عربستان مصمم است 
روابط 2کشور هرچه بیشتر تقویت شود و توسعه یابد. دیدار امروز ما در 
راستای روابط دوجانبه و تلاش‌های گذشته برای گسترش روابط 2کشور 
و امنیت منطقه‌ای صورت گرفته است و بر اراده صادقانه و عزم جدی برای 
اجرایی کردن مفاد توافقنامه بین عربستان و ایران که در راستای مصالح 

2کشور و ملت است، تأکید کردیم.
وزیر خارجه عربستان سعودی گفت: در راستای اجرایی کردن مفاد 
توافقنامه اخیر بین 2کشور، نمایندگی‌های )اماکن دیپلماتیک( ایران و 
عربستان فعالیت خود را شروع کرده‌اند. آغاز ماموریت سفیر عربستان 
سعودی در تهران و همچنین فعالیت سفیر جمهوری اسلامی ایران در 

ریاض در راستای توسعه و گسترش و تقویت روابط 2کشور است.

در سفر امیرعبداللهیان به ریاض چه گذشت؟

فصل جدید در روابط ایران و عربستان

سياست دشمن اختلال در زندگي مردم است
سیاست دشمن برای بحران‌آفرینی، خدشه به 
امنیت کشور و ایجاد اختلال در زندگی مردم 
ادامه دارد. در پرتو »وحدت ملی«، »مشارکت 
دادن مردم«، »کمک به مردم به‌خصوص طبقات 
ضعیف«، »کار شبانه‌روزی و جهادی مسئولان« 
و »ادامه حرکت، امید و شوق به تحقق اهداف 
انقلاب« شکست دشمن و پیروزی ملت قطعی 

است.

تشيكل سپاه؛ كاري 
منحصربه‌فرد 

»فراموش‌شدن واقعیات 
و حقایق انقلاب در اذهان 

ملت ایران« از اهداف 
جهان  شیاطین 
است. اما تشيكل 
با  مجموعه‌اي 

در  سپاه  ويژگي‌هاي 
ميان انقلاب‌هاي بزرگ 

تاريخ، كاري منحصربه‌فرد 
است، با اين وجود نقص و 
ضعف در همه مجموعه‌های 

انسانی وجود دارد اما در تاریخ کشور هیچ 
مجموعه نظامی با این اندازه از سلامت معنوی، 

سیاسی، اخلاقی و انسانی وجود نداشته است.

سپاه؛ بزرگ‌ترين سازمان ضدتروريستي جهان 
است 

رشد و زایش درونی سپاه و گسترش سازمانی این 
نهاد در فاصله کوتاهی از تشکیل بي‌نظير است، 
‌سپاه پاسداران با همراهی و همکاری ارتش فداکار، 
حدود 2سال بعد از شکل‌گیری، در چند عملیات 
بزرگ از جمله فتح‌المبین و آزادی خرمشهر، نقش 
تعیین‌کننده‌ای ایفا کرد و توانست قدرت عظیم 
دفاع نظامی انقلاب را به رخ دشمن بکشد. سپاه 
پاسداران اکنون به کانونی عظیم و کاملا مجهز و 
بزرگ‌ترین سازمان ضدتروریستی جهان تبدیل 
شده که بسیاری از ارتش‌های بزرگ جهان از 
انجام دادن اقداماتی شبیه فعالیت‌های آن، ناتوان 
هستند. عملکرد سپاه هم جذاب و چندوجهی 
است و مواجهه پیروز با بحران‌ها یکی از وجوه 

مستمر عملکردی این نهاد است.

سپاه جلوي تكرار كودتاي 28مرداد را گرفت
دشمنان درصدد بودند با ایجاد بحران‌های مستمر، 
انقلاب را زمین‌گیر و بی‌رمق کنند و بعد با یک 
اقدامی شبیه کودتای ۲۸مرداد، کار انقلاب را تمام 

کنند اما سپاه جلوی تکرار کودتای ۲۸مرداد را 
گرفت و نگذاشت ایران از مسیر صحیح آغازشده 
منحرف شود و به همین علت است که دشمنان تا 

این حد به سپاه بغض و کینه دارند.

قدرت بازدارندگي 
 عملکرد سپاه در دفاع مقدس فصلی درخشان 
و بسیار مهم است، افزایش روزافزون توانایی‌ها، 
بعد دیگری از عملکرد سپاه پاسداران است که 
برای ایران، امنیت و بازدارندگی ایجاد کرده 
است. کاهش و عدم تکرار 
جمله »گزینه نظامی روی 
میز است« ناشی از قدرت 
بازدارندگی و توانمندی‌های 
سپاه است و همه 
می‌دانند این جمله، 
سبک،  دیگر 
بی‌معنا و بی‌ارزش 

شده است.

مراقب لغزش‌ها باشيم
 لغزش‌هایی همچون غفلت 
از یاد خدا، غرور، گمراهی، 
بی‌توجهی به نعمت‌ها و کمک‌های پروردگار و 
ناامیدی و تردید، پاسداری از خویش یعنی تقوای 
الهی، وظیفه همه مجموعه‌ها و یکایک افراد است 
چرا كه  ضعف‌های شخصیتی موجب زمین‌خوردن 
انسان در بزنگاه‌های حساس می‌شود، بنابراین پیش 
از پاسداری از انقلاب، باید دائما از خود مراقبت و 

پاسداری کنیم.

مراقبت از حفظ ارزش‌ها
مسئولان سپاه بايد مراقبت از حفظ ارزش‌ها و 
برجستگي‌هاي مهم سپاه را جدي بگيرند. همانطور 
كه در قرآن آمده است كه عذاب و پاداش زنان 
والامقام و محترم پیامبر اکرم)ص( دوبرابر است،  
ما معممین و شما سپاهیان نیز اینگونه هستیم، چرا 
که کار خوب یا خطای ما آثار بیرونی مضاعفی دارد و 
اهمیت مراقبت از خود را دوچندان می‌کند. نسل 
جوان و افتخار امروز سپاه بايد فداكاري‌هاي نسل 
قبل را مد نظرداشته باشد،  سعی کنید آراستگی 
علمی، عملی و معنوی خود را حتی از آن نسل‌های 

خوب گذشته بالاتر ببرید.

جمهوري اسلامي الگوي حركت‌هاي مقاومتي 
»اعتقاد به کرامت همه انسان‌ها فارغ از رنگ، نژاد و 
منطقه« دستور قرآن است و انسان سیاه‌پوست هم 
طبق منطق قرآن هیچ فرقی با دیگر انسان‌ها ندارد. 

بنابراین غربی‌ها که منطق تبعیض نژادی را به شکل 
فضاحت‌باری گسترش داده و می‌دهند، آیا می‌توانند 

با نظام اسلامی مهربان باشند؟
یک علت مهم خصومت‌ها با نظام اسامی الگو 
شدن و پیشگامی و پیشرانی جمهوری اسلامی 
برای حرکت‌های مقاومتی در منطقه حساس غرب 
آسیا است و اگر جمهوری اسلامی الگو نمی‌شد، این 

دشمنی‌ها کمتر بود.

در مقابل پيمان‌شكني مقابله‌به‌مثل ميك‌نيم
نظام اسلامی حرف هر کشوری ولو غیرهمفکر را 
که بگوید قصد معارضه ندارد، قبول می‌کند اما اگر 
متوجه حیله‌گری و دروغ‌گویی و آمادگی طرف مقابل 
برای خنجر از پشت زدن شد، هرگز قبول نمی‌کند 

و در مقابل پیمان‌شکنی نیز مقابله‌به‌مثل می‌کند.

الگوي خوب جذب جوانان
عملکرد سپاه در مسئله سازندگی و امور زیربنایی 
افتخارآفرین، درخشان و در ابعادی بی‌نظیر 
است. پاسداران انقلاب در خدمات عمومی، رفع 
محرومیت‌ها، بلایای طبیعی و حوادثی نظیر کرونا 
با همه توان در خدمت مردم بوده‌اند. عنصر جوان 
وقتی علم و عمل، آرمانگرایی و واقع‌بینی و قدرت 
سخت و تجهیزاتی با قدرت نرم یعنی ارتباط با مردم 
را، در سپاه درهم‌تنیده می‌بیند، الگو می‌گیرد و جذب 
می‌شود که جوانان و شهیدان سرافراز دفاع از حرم و 

امنیت، نتیجه اینگونه جذابیت‌های سپاه و عناصر 
سربلند سپاهی نظیر حاج قاسم، 

حججی و ابراهیم هادی به‌شمار 
می‌روند.

هدف دشمن ضربه به امنيت 
كشور است

سیاست راهبردی 
غرب مبنی بر ایجاد 

بحران‌های در ایران 
سیاستی ادامه‌دار است، آنها 

همچنان به دنبال بحران‌سازی 
دائم در داخل کشور هستند، 
یک روز به بهانه انتخابات، یک 

روز به بهانه بنزین و یک روز به بهانه زن. البته 
ابزارهای تولید بحران هم امروز پیشرفته‌تر شده 
است. هدف اصلی دشمن از ایجاد بحران ضربه به 
امنیت کشور است، بدون امنیت، »اقتصاد، اشتغال، 
کارهای زیربنایی، راه‌اندازی کارخانه‌ها و علم و 
دانشگاه و مراکز تحقیقاتی« هم وجود ندارد، بنابراین 
هدف اصلی آنها از مخدوش کردن امنیت کشور، 

ایجاد اختلال در زندگی مردم است.

مقابله با اهريمن، خصوصيت اسلام سياسي 
خصوصیات اسلام سیاسی در مقابله با اهریمنان 
خبیث، کینه‌ورز، عهدشکن و دروغگو قهرا 
دشمن‌ساز است و با شناخت دشمن، هم انگیزه 
پاسداری عمیق‌تر می‌شود هم در شناخت طرف 
مقابل دچار اشتباه نمی‌شویم، چراکه یکی از 
گرفتاری‌هایی که گاهی قبلا دچار آن شده‌ایم و 
نباید آن را تکرار کنیم، اشتباه در شناخت دشمن 
است، بنابراین همچنان که امام بزرگوار با آن 
بصیرت نافذ می‌فرمود، باید هر چه فریاد داریم بر 

سر آمریکا بزنیم.

سرويس‌هاي جاسوسي غرب؛ عامل ايجاد بحران 
 عامل اصلی طراحی و بحران‌سازی در كشور 
دستگاه‌های جاسوسی سیا، موساد و ام‌آی۶ 
انگلیس  هستند، البته آنها پادوهای داخلی و 
خارجی و عناصر غربگرا و بی‌توجه را هم به‌کار 
می‌گیرند اما اصل و سر قضیه، سرویس‌های 

جاسوسی است.

وظيفه امروز ما مراقبت دائمي از انقلاب است
باید وظایف خود را در قبال طراحی‌های دشمن 
درک کنیم، وظیفه امروز ما مراقبت دائم از انقلاب 
است. وظیفه مهم امروز ما وحدت ملی، مشارکت 
دادن مردم و کمک به آحاد مردم به‌خصوص 
طبقات ضعیف است. وظیفه امروز، کار جهادی 
شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر 

مسئولان است.

انتقاد از مسئولان همراه با 
اعتماد به آنها باشد 

از  انتقاداتي  بعضا 
مي‌شود  مسئولان 
ما نمی‌گوییم انتقاد 
نباشد اما بیان انتقاد 
همراه با اعتماد به مسئولان 
باشد چرا که مسئولان با 
شوق، توانمندی، توکل به 
خدا و با همه توان در حال کار 
هستند. راه پیموده شده تا به امروز را اگر با 
قوت دنبال کنیم، پیروزی بر دشمن قطعی است.

تأثیرات فرامرزی
تأثیرات فرامرزی سپاه پاسداران عمیق و بسیار 
مهم  است. عملکردها و جذابیت‌های سپاه در ابعاد 
مختلف، دشمن را نگران و ناچار کرده است با دروغ 

و شایعه و هیاهوی پوچ به تخریب سپاه بپردازد.

بیست‌وچهارمین مجمع عالی فرماندهان 
و مسئولان سپاه صبح روز گذشته در 
حسينيه امام خميني)ره( و در حضور 
رهبر معظم انقلاب برگزار شد. دیداری که 

آخرين‌بار پیش از دوران همه‌گیری  ویروس 
کرونا در مهرماه1398 و با حضور سپهبد 
شهيد حاج قاسم سليماني برگزار شده بود. 
رهبر معظم انقلاب در اين ديدار، پیدایش، 

رشد و بالندگی و بحران‌شکنی، و عملکرد 
سپاه را در ابعاد نظامی،‌ مردمی، خدماتی 
و سازندگی، منحصربه‌فرد و افتخارآمیز 
خواندند و  تأکید کردند: راه پیموده شده تا 

به امروز را اگر با قوت دنبال کنیم، پیروزی 
بر دشمن قطعی است. در ادامه سرفصل 
بیانات رهبرانقلاب در این زمینه را مرور 

می‌کنیم.

در مسير 
حركت به قله هستيم

ما از بخش زیادی از مسیر با 
وجود شیب‌ تند عبور کرده و به 

قله‌ها نزدیک شده‌ایم، بنابراین امروز روز 
خسته‌شدن و ناامیدی نیست بلکه 
روز شوق و امید و حرکت است و 
مسئولان کشور باید با این روحیه 

حرکت کنند.

راهبرد 
غرب؛ بحران‌سازي در ايران 

در اوايل انقلاب بحران‌ها، اغتشاشات، 
ناامنی‌ها و فعالیت‌های گسترده 

گروه‌های تروریستی در مناطق مختلف 
کشور روي داد. اسناد لانه جاسوسی آمریکا 

در ایران هم نشان داد که این حوادث 
در چارچوب راهبرد غرب مبنی بر 
بحران‌‌سازی پیاپی در ایران رخ داده 

است.


